
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10527/

Código da publicação: 10527

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 11:47:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA, PREVENTIVA E CALIBRAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACEMA/MG.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA, PREVENTIVA E CALIBRAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACEMA/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2021 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 006/2021 Baixar

18/01/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10527/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-corretiva-preventiva-e-calibracao-dos-equipamentos-medicos-e-hospitalares-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BECC8E1D-B3A5-C16C-B7EC-DAACECEEE7B2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6EDCBCAE-7E05-D0EC-CA8A-CCA64A377522}.pdf

